[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район
Администрация ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2025     № 61

д. Ивановское
О внесении изменений в Положение о расчете размера и порядке оплаты восстановительной стоимости зеленых насаждений на территории Ивановского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о расчете размера и порядке оплаты восстановительной стоимости зеленых насаждений на территории Ивановского сельского поселения», утвержденное  постановлением Администрации Ивановского сельского поселения от 06.12.2024 №166 (далее – Положение) следующие изменения.

1.1. В пункте 1 Положения слова «а также расчет размера ущерба в случае самовольного повреждения или уничтожения зеленых насаждений» исключить.

1.2. Пункт 8 Положения признать утратившим силу.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Ивановский вестник» и на официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о.Главы Ивановского
сельского поселения                                               Т.В. Егорова